
 
 

UCHWAŁA NR XII/60/2025 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr X/32/2025 Rady Miasta Skierniewice z dnia 17 kwietnia 2025 r. zmieniającą 
uchwałę Nr LIII/79/2014 Rady Miasta Skierniewice z dnia 29 sierpnia 2014 roku w sprawie Regulaminu 

korzystania z Parku Miejskiego w Skierniewicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/32/2025 Rady Miasta Skierniewice z dnia 17 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr LIII/79/2014 Rady Miasta Skierniewice z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie Regulaminu 
korzystania z Parku Miejskiego w Skierniewicach zmienia się §1, który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„W załączniku nr 1 do uchwały Nr LIII/79/2014 Rady Miasta Skierniewice z dnia 29 sierpnia 2014 roku 
w sprawie Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego w Skierniewicach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. 
poz. 3491 i z 2019 r. poz. 1636) w ust. 7 uchyla się pkt 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Jarosław Chęcielewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 7271


	UCHWAŁA NR XII/60/2025 RADY MIASTA SKIERNIEWICE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-10T12:20:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




